
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________  
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 55 

03 февраля 2016г.                                                                              г. Полярные Зори 
 

О закреплении муниципальных образовательных организаций 

 за конкретными территориями муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией 

 

В соответствии с  пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального Закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Полярные 

Зори с подведомственной территорией Совет депутатов Р Е Ш И Л:  

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретными 

территориями муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов города Полярные 

Зори от 20.03.2012 № 262 «О закреплении определенных территорий 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией за конкретными общеобразовательными учреждениями». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

            М.О. Пухов                                                        В.Т. Исаков 


